MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0775/2022 Em 22 de março de 2022

Câmara Municipal dg..4:14111gyglg.
Protocolo: 3258/2022 de 29/Q3/2022 Ql8:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 399/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário:..Çig!:Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO[

bÁD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 0399/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade
Urbana, que a solicitação foi atendid(..l

estima e considerclçõo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente